PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PIvIC/SECOV/187 12023

Congonhas, 07 de agosto de2023.

Exmo. Sr.

Igor' .Ionas Souza Costa,

Plesidente da Câmara Municipal de Congonhas/MC

Prezado Senhor.

Em atençâo ao Ofício 013/2023lSecretaria e em complementação ao Oficio

PN4C/SIICOV/I4212023, encat'nírihamos a V. Exa. a C.l. n' PMC/SEMOBI/AL105012023 por

meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura presta inÍbrmações em

atendimento ao Requerimento CMC/38/2023, de autoria do nobre vereador Lucas Santos

Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamelrte-

Far Silva

r"rnicipal de Governo

§ÍSR

hasCámara Municipal do Congon

llilllllllillllilillillllllllllllllllillllil
PROTOCOLO GERAL 2651/2023
Datà: 1í,08/2023 ' HoráÍlo:07:'tz

Legl§latlvo

Clebbr

TEi í1111711 l3nn - FÁt /1113731.1240 - ww.conoonhBs.mo.oôv.br

)

S96retário

I

%-r,ft
Roberto Francisco da Silva

Secretário ,\djunto de Obr.5 e lnÍraesiíutur.

coMUNrcAÇÃo TNTERNA

NO. PMC/SEMOBUAL/O5O/2023

De : Robeno Francrsco da Silva

Para : Cleber de Faria Silva

Data : 30/06/2023

SEÀi1OBl

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Reque mento no 38/2023, através do qual o vereador Lucas

Santos y/cente solicita informaçôes acerca do muro da residência sita à Rua

PadÍe Albêrto, 75, Bairro Basílica, quanto ao que cabe à Secretaria de Obras,

temos a infornrar:

2. Trata-se de uma obra iniciada em governos anteÍiores, através da

SecretaÍia de Habitação e que não foi concluida.

Após tomado conhecimento do Relatório da Defesa Civil e do Requerimento

do vereador, a SEMOBI estará tomando as providencias no sentido de

realizar levantamento topográfico e elaboração de projeto para solução

deíinitiva do problema.

Atenciosamente,

Roberto n cisco da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnÍraestrutura

SecrelãriâMunl.lpâLdeObrôs. t)icÍoLturr doCongonhaEúú
ili.rl)níl.rll.o,'it!.!; v'.o. llÍl l1,i,n.:júl,15(]00Congonhâ6r.t6.lclo êl:l1l:l/:ll/.11ó
vr* (ongonhãs !: !(,r i ' {llll:l/:ll l:1001ltâlrls l9:l:r/1,71:l/lruÍl

OBRAS